

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ ๓  
(โดยวิธีเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ ๓ (โดยวิธีเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๖๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๕ 2 มิ.ย. 2565** ๕๕๓,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิรุธ วอแพง	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
๖.๒ นายทรงยศ อุดมศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน (โดยวิธีเสริมผิวด้วยแอสฟัลต์คอกกริต) บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3 ต.วังทอง อ.นารัง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน (โดยวิธีเสริมผิวด้วยแอสฟัลต์คอกกริต) บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 265.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,060.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน (โดยวิธีเสริมผิวด้วยแอสฟัลต์คอกกริต) บ้านผาอินทร์แปลง หมู่ที่ 3

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 48.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดยางเทคโคท ( TACK COAT )	1,252.00	ตร.ม.	15.71	19,668.92	1.3607	21.38	26,763.50
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกกริต หนา 5 ซม. (ปูทับเทคโคท) ( ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK )	1,252.00	ตร.ม.	291.09	364,444.68	1.3607	396.09	495,899.88
3	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3.1	เส้นจราจรชนิด ( สีเหลือง & สีขาว ) THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	70.40	ตร.ม.	290.00	20,416.00	1.3607	394.60	27,780.05
4	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.0000	-	3,000.00
					407,529.60		รวม	553,443.43
								553,000.00

ตัวอักษร

(ห้ามแทนค่าเป็นสามพันบาทถ้วน)

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

[2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

[3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

[4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + \frac{2}{1 + [3]}$

[5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor  $F_N$ ) =  $[3] \times [4]$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายนิรุช วอแพง )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายทรงยศ อุดมศรี )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน